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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42022015Q

2. Data e Regjistrimit 22/08/2024
3. Emri i Subjektit AMR  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  LUNDER Rruga e Elbasanit, Terminali 
Lindor I Autobusave, Njesia Administrative Farke, Lunder, 
pasuria nr. 562/8 zona kadastrale 2529, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi dhe/ose operator turistik, shitblerje pasuri 

te luajtshme e te paluajtshme, zhdoganim mallrash 
industriale, bar-kafe restorant, hoteleri, tregti artikujsh te 
ndryshem, transport mallrash dhe udhetaresh, import-
eksport, shitje online dhe cdo veprimtari tjeter brenda ligjeve 
ne fuqi te Republikes se Shqiperise.
Lida Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 02/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LidaMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMR GROUP
E-Mail: amr_travel@hotmail.com  
Telefon: 0682044475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-352114-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352811-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi dhe/ose operator turistik, shitblerje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, zhdoganim mallrash industriale, bar-kafe restorant, hoteleri, 
tregti artikujsh te ndryshem, transport mallrash dhe udhetaresh, import-eksport.")          u 
be            ("Agjensi udhetimi dhe/ose operator turistik, shitblerje pasuri te luajtshme 
e te paluajtshme, zhdoganim mallrash industriale, bar-kafe restorant, hoteleri, tregti 
artikujsh te ndryshem, transport mallrash dhe udhetaresh, import-eksport, shitje 
online dhe cdo veprimtari tjeter brenda ligjeve ne fuqi te Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD46E45A-15F6-465D-9846-57CC8BFCE71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1452FEF-5374-448C-9506-6042122A67AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49288471-87CC-4D65-B7DC-82F2AF34F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979F9356-24F0-4E8F-8C66-2FA7ABC8222E

